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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 311 Filles, 400m 4 nages 11 - 12 ans
2024-12-06 - 11:24 Liste résultats Eliminatoire
GR1-11 11: 7:02.10  /  GR1-12 12: 6:41.00

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. BOLDYREV, Alice K 11 ESWIM 5:21.32 523 Q
50m: 35.26 35.26 150m: 1:56.47 40.76 250m: 3:22.53 46.54 350m: 4:46.32 36.63

100m: 1:15.71 40.45 200m: 2:35.99 39.52 300m: 4:09.69 47.16 400m: 5:21.32 35.00

2. SMITH, Charlize 12 ESWIM 5:29.41 485 Q
50m: 34.47 34.47 150m: 1:59.90 43.77 250m: 3:29.03 46.02 350m: 4:53.38 38.05

100m: 1:16.13 41.66 200m: 2:43.01 43.11 300m: 4:15.33 46.30 400m: 5:29.41 36.03

3. TAI, Wendy 12 MSSAC 5:40.42 440 Q
50m: 34.44 34.44 150m: 1:57.39 42.41 250m: 3:31.61 52.96 350m: 5:03.91 38.69

100m: 1:14.98 40.54 200m: 2:38.65 41.26 300m: 4:25.22 53.61 400m: 5:40.42 36.51

4. MOFFET, Raphaëlle 12 CAMO 5:41.77 434 Q
50m: 37.05 37.05 150m: 2:04.70 43.97 250m: 3:37.06 47.31 350m: 5:04.48 38.51

100m: 1:20.73 43.68 200m: 2:49.75 45.05 300m: 4:25.97 48.91 400m: 5:41.77 37.29

5. PAVLOVIC, Valencia 11 ESWIM 5:42.17 433 Q
50m: 37.14 37.14 150m: 2:03.88 43.26 250m: 3:35.05 48.60 350m: 5:05.64 40.48

100m: 1:20.62 43.48 200m: 2:46.45 42.57 300m: 4:25.16 50.11 400m: 5:42.17 36.53

6. LAPOINTE, Alexandra 12 PCSC 5:45.45 421 Q
50m: 35.88 35.88 150m: 2:01.99 44.16 250m: 3:35.94 51.06 350m: 5:06.67 39.85

100m: 1:17.83 41.95 200m: 2:44.88 42.89 300m: 4:26.82 50.88 400m: 5:45.45 38.78

7. CHEN, Helena 11 PCSC 5:53.12 394 Q
50m: 38.18 38.18 150m: 2:09.39 48.37 250m: 3:44.09 48.43 350m: 5:13.98 40.89

100m: 1:21.02 42.84 200m: 2:55.66 46.27 300m: 4:33.09 49.00 400m: 5:53.12 39.14

8. BEST, Emma 12 ESWIM 5:53.53 392 Q
50m: 36.44 36.44 150m: 2:03.05 43.76 250m: 3:39.79 52.93 350m: 5:13.40 40.88

100m: 1:19.29 42.85 200m: 2:46.86 43.81 300m: 4:32.52 52.73 400m: 5:53.53 40.13

9. GLINSKI, Georgia K 12 ROCS 5:54.53 389 Q
50m: 35.92 35.92 150m: 2:06.35 48.11 250m: 3:41.37 47.62 350m: 5:15.43 42.19

100m: 1:18.24 42.32 200m: 2:53.75 47.40 300m: 4:33.24 51.87 400m: 5:54.53 39.10

10. SHAO, Livia 12 MSSAC 5:56.00 384 Q
50m: 37.64 37.64 150m: 2:07.70 250m: 3:41.27 50.28 350m: 5:15.28 43.84

100m: 200m: 2:50.99 43.29 300m: 4:31.44 50.17 400m: 5:56.00 40.72

11. PERRY, Ella 11 PCSC 6:02.41 364 R
50m: 39.88 39.88 150m: 2:12.82 46.45 250m: 3:50.36 51.74 350m: 5:24.13 40.24

100m: 1:26.37 46.49 200m: 2:58.62 45.80 300m: 4:43.89 53.53 400m: 6:02.41 38.28

12. RIDGWAY, Dottie 12 HST 6:05.33 356 R
50m: 40.35 40.35 150m: 2:14.18 45.53 250m: 3:52.61 51.87 350m: 5:26.14 42.74

100m: 1:28.65 48.30 200m: 3:00.74 46.56 300m: 4:43.40 50.79 400m: 6:05.33 39.19

13. SULEIMAN, Naila 12 ESWIM 6:06.18 353
50m: 39.86 39.86 150m: 2:14.61 46.75 250m: 3:52.61 50.50 350m: 5:28.04 42.60

100m: 1:27.86 48.00 200m: 3:02.11 47.50 300m: 4:45.44 52.83 400m: 6:06.18 38.14

14. HUNT, Alexa 12 DSC 6:07.31 350
50m: 40.35 40.35 150m: 2:17.95 49.24 250m: 3:53.07 48.22 350m: 5:26.89 43.40

100m: 1:28.71 48.36 200m: 3:04.85 46.90 300m: 4:43.49 50.42 400m: 6:07.31 40.42
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 311, Filles, 400m 4 nages, Eliminatoire, 11 - 12 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

15. XU, Muyan 11 ESWIM 6:07.37 350
50m: 41.74 41.74 150m: 2:19.53 49.66 250m: 3:56.43 48.97 350m: 5:27.45 43.49

100m: 1:29.87 48.13 200m: 3:07.46 47.93 300m: 4:43.96 47.53 400m: 6:07.37 39.92

16. MARIN, Elizabeth 12 GAMIN 6:07.70 349
50m: 43.27 43.27 150m: 2:14.01 41.20 250m: 3:52.65 56.06 350m: 5:29.59 40.27

100m: 1:32.81 49.54 200m: 2:56.59 42.58 300m: 4:49.32 56.67 400m: 6:07.70 38.11

17. ZHANG, Xinru 11 PCSC 6:11.74 337
50m: 41.50 41.50 150m: 2:19.38 48.87 250m: 3:58.10 49.72 350m: 5:31.03 44.30

100m: 1:30.51 49.01 200m: 3:08.38 49.00 300m: 4:46.73 48.63 400m: 6:11.74 40.71

18. HENRIQUES, Ava 11 MSSAC 6:12.90 334
50m: 44.92 44.92 150m: 2:20.36 46.85 250m: 4:00.01 54.17 350m: 5:34.00 40.78

100m: 1:33.51 48.59 200m: 3:05.84 45.48 300m: 4:53.22 53.21 400m: 6:12.90 38.90

19. NYKANOROV, Emma 12 PCSC 6:26.66 300
50m: 45.46 45.46 150m: 2:28.23 47.93 250m: 4:09.68 54.84 350m: 5:46.96 42.22

100m: 1:40.30 54.84 200m: 3:14.84 46.61 300m: 5:04.74 55.06 400m: 6:26.66 39.70

20. ROBINSON, Jasmine 12 PCSC 6:28.89 295
50m: 44.51 44.51 150m: 2:26.82 48.20 250m: 4:11.07 54.60 350m: 5:48.02 43.67

100m: 1:38.62 54.11 200m: 3:16.47 49.65 300m: 5:04.35 53.28 400m: 6:28.89 40.87

21. SINGLETON, Stella 12 MSSAC 6:32.29 287
50m: 43.90 43.90 150m: 2:28.53 50.36 250m: 4:11.90 53.48 350m: 5:50.34 44.05

100m: 1:38.17 54.27 200m: 3:18.42 49.89 300m: 5:06.29 54.39 400m: 6:32.29 41.95

22. NAKAD, Jade 12 CNSL 6:33.05 285
50m: 41.58 41.58 150m: 2:24.01 51.61 250m: 4:07.56 55.18 350m: 5:51.62 47.58

100m: 1:32.40 50.82 200m: 3:12.38 48.37 300m: 5:04.04 56.48 400m: 6:33.05 41.43

23. COLOCCIA, Ella 12 DSC 6:36.60 278
50m: 43.28 43.28 150m: 250m: 4:11.00 54.19 350m: 5:53.42 47.77

100m: 1:35.84 52.56 200m: 3:16.81 300m: 5:05.65 54.65 400m: 6:36.60 43.18

24. SCHWERTFEGER, Vanessa 11 LSC 7:05.03 226 *
50m: 50.81 50.81 150m: 2:44.98 250m: 4:32.24 55.00 350m: 6:17.05 49.00

100m: 200m: 3:37.24 52.26 300m: 5:28.05 55.81 400m: 7:05.03 47.98

disq. TIAN, Alice 12 ESWIM
disq. LEBLANC, Mathilde 12 ELITE
disq. LU, Melissa 12 PCSC

forf.nd. DESJARDINS, Emily 12 BBF
forf.nd. SEHIL, Fatma 12 DDO
forf.nd. TAN, Julia 11 MSSAC
forf.nd. BACCUS, Bianca 12 PCSC
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 311, Dames, 400m 4 nages, Eliminatoire

Epreuve 311 Filles, 400m 4 nages 13 - 14 ans
2024-12-06 - 11:24 Liste résultats Eliminatoire
GRA-13 13: 5:37.45  /  GRA-14 14: 5:30.70

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. FERGUSON, Taylor 13 PCSC 5:06.04 605 Q
50m: 31.27 31.27 150m: 1:46.10 38.12 250m: 3:09.09 45.43 350m: 4:30.87 35.89

100m: 1:07.98 36.71 200m: 2:23.66 37.56 300m: 3:54.98 45.89 400m: 5:06.04 35.17

2. DESJARDINS, Katelyn 14 PCSC 5:16.58 547 Q
50m: 32.12 32.12 150m: 1:50.27 40.93 250m: 3:15.41 44.06 350m: 4:39.29 38.27

100m: 1:09.34 37.22 200m: 2:31.35 41.08 300m: 4:01.02 45.61 400m: 5:16.58 37.29

3. MCCHESNEY, Milania 13 ESWIM 5:16.65 546 Q
50m: 33.04 33.04 150m: 1:50.28 39.48 250m: 3:15.61 46.17 350m: 4:40.50 38.58

100m: 1:10.80 37.76 200m: 2:29.44 39.16 300m: 4:01.92 46.31 400m: 5:16.65 36.15

4. WIELAND, Elena 14 ESWIM 5:18.38 537 Q
50m: 35.56 35.56 150m: 1:56.30 39.09 250m: 3:20.72 46.71 350m: 4:43.36 35.72

100m: 1:17.21 41.65 200m: 2:34.01 37.71 300m: 4:07.64 46.92 400m: 5:18.38 35.02

5. CHEN, Michelle 14 DDO 5:20.45 527 Q
50m: 32.38 32.38 150m: 1:51.04 40.87 250m: 3:20.86 46.68 350m: 4:44.34 36.68

100m: 1:10.17 37.79 200m: 2:34.18 43.14 300m: 4:07.66 46.80 400m: 5:20.45 36.11

6. CHEN, Ashley 14 MSSAC 5:24.76 506 Q
50m: 33.61 33.61 150m: 1:57.05 42.00 250m: 3:23.94 43.39 350m: 4:47.16 38.13

100m: 1:15.05 41.44 200m: 2:40.55 43.50 300m: 4:09.03 45.09 400m: 5:24.76 37.60

7. ST-LAURENT, Charlie 14 ELITE 5:25.44 503 Q
50m: 33.40 33.40 150m: 1:55.76 44.08 250m: 3:24.61 47.13 350m: 4:49.89 38.46

100m: 1:11.68 38.28 200m: 2:37.48 41.72 300m: 4:11.43 46.82 400m: 5:25.44 35.55

8. DUMAINE, Florence 14 ELITE 5:27.85 492 Q
50m: 33.22 33.22 150m: 1:54.95 42.87 250m: 3:24.78 46.27 350m: 4:50.34 38.95

100m: 1:12.08 38.86 200m: 2:38.51 43.56 300m: 4:11.39 46.61 400m: 5:27.85 37.51

9. LEBLANC, Harlow 14 SJL 5:29.76 484 Q
50m: 33.50 33.50 150m: 1:55.78 42.01 250m: 3:25.75 49.35 350m: 4:53.02 37.93

100m: 1:13.77 40.27 200m: 2:36.40 40.62 300m: 4:15.09 49.34 400m: 5:29.76 36.74

10. DONG, Cindy 14 DDO 5:30.01 483 Q
50m: 34.28 34.28 150m: 2:00.14 43.46 250m: 3:28.84 46.52 350m: 4:53.64 37.77

100m: 1:16.68 42.40 200m: 2:42.32 42.18 300m: 4:15.87 47.03 400m: 5:30.01 36.37

11. HIGDON, Kiarra 13 SJL 5:30.04 482 R
50m: 35.76 35.76 150m: 1:59.30 43.19 250m: 3:27.54 46.29 350m: 4:52.58 38.79

100m: 1:16.11 40.35 200m: 2:41.25 41.95 300m: 4:13.79 46.25 400m: 5:30.04 37.46

12. STREVEL, Lauren 13 ESWIM 5:31.17 478 R
50m: 34.05 34.05 150m: 2:00.61 43.39 250m: 3:28.81 43.89 350m: 4:54.63 38.74

100m: 1:17.22 43.17 200m: 2:44.92 44.31 300m: 4:15.89 47.08 400m: 5:31.17 36.54

13. FANG, Brenda 13 PCSC 5:32.56 472
50m: 34.12 34.12 150m: 1:57.20 43.07 250m: 3:25.84 46.79 350m: 4:53.26 39.77

100m: 1:14.13 40.01 200m: 2:39.05 41.85 300m: 4:13.49 47.65 400m: 5:32.56 39.30

14. WILSON, Jaeden M 13 OAK 5:33.72 467
50m: 34.96 34.96 150m: 1:58.61 43.29 250m: 3:29.88 48.58 350m: 4:57.45 39.67

100m: 1:15.32 40.36 200m: 2:41.30 42.69 300m: 4:17.78 47.90 400m: 5:33.72 36.27
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 311, Filles, 400m 4 nages, Eliminatoire, 13 - 14 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

15. CHARI, Rukmini 13 MSSAC 5:37.58 451 *
50m: 34.86 34.86 150m: 1:58.70 43.37 250m: 3:28.94 47.51 350m: 4:58.48 39.46

100m: 1:15.33 40.47 200m: 2:41.43 42.73 300m: 4:19.02 50.08 400m: 5:37.58 39.10

Epreuve 311 Filles, 400m 4 nages 15 - 16 ans
2024-12-06 - 11:24 Liste résultats Eliminatoire
GRA-15 15: 5:24.09  /  GRA-16 16: 5:17.61

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. RIDEOUT, Anna 15 SJL 5:09.26 586 Q
50m: 33.07 33.07 150m: 1:48.40 38.11 250m: 3:12.07 45.61 350m: 4:34.05 36.49

100m: 1:10.29 37.22 200m: 2:26.46 38.06 300m: 3:57.56 45.49 400m: 5:09.26 35.21

2. SABRY, Dahlia 15 ESWIM 5:19.06 534 Q
50m: 34.68 34.68 150m: 1:52.39 39.72 250m: 3:19.93 48.10 350m: 4:45.19 36.13

100m: 1:12.67 37.99 200m: 2:31.83 39.44 300m: 4:09.06 49.13 400m: 5:19.06 33.87

3. TAHIR, Hailey 15 OAK 5:20.71 526 Q
50m: 33.01 33.01 150m: 1:53.53 42.91 250m: 3:22.79 48.06 350m: 4:45.61 35.93

100m: 1:10.62 37.61 200m: 2:34.73 41.20 300m: 4:09.68 46.89 400m: 5:20.71 35.10

4. WANG, Aryia 15 OAK 5:21.57 522 Q
50m: 33.77 33.77 150m: 1:55.75 43.42 250m: 3:21.40 43.98 350m: 4:44.77 38.63

100m: 1:12.33 38.56 200m: 2:37.42 41.67 300m: 4:06.14 44.74 400m: 5:21.57 36.80


